

Změnový list č. 4 - Nerealizace sanita

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ost		Ostatní				-4 200,00
8	ZRCADLO.R5	Zrcadlo - kompletní dodávka a montáž dle specifikace položky 5	kus	-2,000	2 100,00	-4 200,00
725		Zdravotecnika - zařizovací předměty				-50 569,00
10	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	-5,000	150,00	-750,00
11	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-2,000	2 154,00	-4 308,00
12	725112173	Kombi klozet s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	-1,000	3 254,00	-3 254,00
13	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	-3,000	3 554,00	-10 662,00
14	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	-2,000	9 854,00	-19 708,00
15	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	-2,000	110,00	-220,00
37	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-2,000	100,00	-200,00
38	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-2,000	2 451,00	-4 902,00
	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	-2,000	70,00	-140,00
	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	-3,000	2 000,00	-6 000,00
	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	-1,000	100,00	-100,00
	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	-1,000	325,00	-325,00